
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

28.11.2024 №A-5564

О результатах Всероссийского творческого конкурса ко Дню народного единства "Вместе мы — страна 
Россия"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Апарина Татьяна Викторовна ДП-5564-106312 от 10.11.2024
5) Людмила Михайловна Зайцева ДП-5564-106362 от 11.11.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса ко Дню народного единства "Вместе мы — страна Россия"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Тесленко Анна Ермолаева 
Галина Ивановна Железнодорожная станция 1 место РР - 0 

№105297

2 Василенко 
Екатерина

Ермолаева 
Галина Ивановна Непокорная Родина-мать 1 место РР - 0 

№105298

3 Бобровицкая 
Ксения

Ермолаева 
Галина Ивановна Моя Россия 1 место РР - 0 

№105300

4 Богомолова 
Кристина

Ермолаева 
Галина Ивановна НашаРодина - Россия 1 место РР - 0 

№105302

5 Нохрина Дарья
Ядрышникова 
Анастасия 
Юрьевна

"Россия - Родина моя!" 1 место РР - 0 
№105404

6 Бутазов Ярослав Глазкова Елена 
Валерьевна День народного единства 1 место РР - 0 

№105471

7 Лопато Василина Агамирзаева 
Оксана Аликовна «Мы разные, но мы едины» 1 место РР - 0 

№105540



8 Назметдинова 
Милена

Агамирзаева 
Оксана Аликовна «День Народного единства» 1 место РР - 0 

№105542

9 Винокурцева 
Анастасия

Емельянова 
Татьяна 
Николаевна

Хоровод 1 место РР - 0 
№105952

10 Старшая группа 
"СКАЗКА"

Кулишенко 
Татьяна 
Александровна

"День народного единства" 1 место РР - 0 
№106028

11 Худякова Полина Агапова Карина 
Михайловна Мы все разные, но мы едины! 1 место РР - 0 

№106074

12 коллективная 
работа

Ушакова Татьяна 
Петровна Любимая Россия 1 место РР - 0 

№106077

13 Мартынова 
Кристина

Каширина 
Наталия 
Александровна

Мы едины в нашей стране 1 место РР - 0 
№106080

14
Коллектив 
группы 
"Дюймовочка"

Величкина Ольга 
Ивановна Мы вместе - и мы едины! 1 место РР - 0 

№106112

15
Коллективная 
работа группа N5 
"Лучики"

Зорина Татьяна 
Олеговна "Пока мы едины, мы непобедимы" 1 место РР - 0 

№106114

16

Хореографический 
коллектив 
"Самоцветы 
Югры"

Есликовская 
Лилия 
Михайловна

Танцевальная композиция "Девочка 
Россия"" 1 место РР - 0 

№106120

17 Зубанова Арина
Ирина 
Анатольевна 
Носкова

"Вместе - мы сила!" 1 место РР - 0 
№106123

18 Шехавцова Ксения Шелегеда Анна 
Владленовна "Праздник единения" 1 место РР - 0 

№106126

19 Коллективная 
работа

Синеок Светлана 
Анатольевна "Мы- Россия!" 1 место РР - 0 

№106133

20 Нуртдинова 
Эльмира Петровна

Нуртдинова 
Эльмира Петровна Пока мы едины-мы непобедимы! 1 место РР - 0 

№106138

21
Образцовый 
хореографический 
ансамбль "Глория"

Образцовый 
хореографический 
ансамбль 
"Глория"

Хореографическая композиция "Я 
русский" 1 место РР - 0 

№106145

22
Коллективная 
работа группы 
«Пингвинчики»

Александрова 
Ирина Валериевна Мы едины! 1 место РР - 0 

№106182

23 Оля 
Пшеничнекова

Дупленко 
Людмила 
Владимировна

"Наша дружная стрвна" 1 место РР - 0 
№106183



24
Дети 
подготовительной 
к школе группы

Семенова 
Маргарита 
Леонидовна, 
Хорева Наталия 
Анатольевна

"Единством сильны" - коллективная 
работа детей подготовительной к 
школе группы

1 место РР - 0 
№106247

25 Спиридонов 
Никита

Панфилова Юлия 
Андреевна Моя страна -Россия 1 место РР - 0 

№106260

26 Рожков Максим Устинова Ирина 
Раверовна Русская красавица 1 место РР - 0 

№106293

27
Баширова Айлин, 
Сухова Виталина, 
Мамедов Самет

Людмила 
Михайловна 
Зайцева

Всероссийский творческий конкурс 
ко Дню народного единства. " В 
единстве наша сила!"

1 место РР - 0 
№106361

28 Фисенко Полина
Лепикоршева 
Светлана 
Николаевна

Открытка ко дею Матери 1 место РР - 0 
№106401

29 Коллективная 
работа

Шамсутдинова 
Альбина 
Салахутдиновна

"Мы вместе" 1 место РР - 0 
№106448

30 Группа "Лучики" 
12 детей

Кетова Анна 
Валерьевна "День народного единства" 1 место РР - 0 

№106536

31 Бессонов Денис
Загвоздкина 
Галина 
Николаевна

Это Родина моя! 1 место РР - 0 
№106557

32 Вадим Казаков Сидоренко Елена 
Анатольевна "Я и моя семья!" 1 место РР - 0 

№106632

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


